
 

Ministero dell’ Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Via Lago di Como, 9 –74121 TARANTO Tel. 099 7730511 
e-mail usp.ta@istruzione.it. PEC: uspta@postacert.istruzione.it Sito WEB http://www.usptaranto.it 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA la propria nota prot. 2966 del 24 marzo 2020, con la quale l’Ufficio scrivente 

disponeva l’apertura, sino alla data del 3 aprile 2020, esclusivamente nelle giornate di 

martedì e giovedì; 

VISTO il DPCM 10 Aprile 2020 con il quale sono prorogate al 3 maggio 2020 le restrizioni 

per l’emergenza coronavirus; 

VISTA la propria nota prot. 3517 del 13 aprile 2020, con la quale l’Ufficio scrivente ha 

prorogato le disposizioni della citata nota prot. n.2966 del 24 marzo 2020 sino alla data del 

3 maggio 2020; 

CONSIDERATO che sono state rappresentate esigenze di svolgere attività lavorativa in 

presenza in relazione al completamento degli adempimenti legati all’avvio dell’anno 

scolastico; 
SENTITA la RSU; 

 

DISPONE 

Art.1) dal giorno 27 aprile, e fino alla data del 3 maggio 2020, l’Ufficio di Ambito 

Territoriale per la Provincia di Taranto svolgerà la propria attività avvalendosi del lavoro 

agile quale modalità ordinaria di svolgimento della prestazione lavorativa. I dipendenti 

saranno presenti nei locali dell’Ufficio nelle giornate di martedì, mercoledì e giovedì dalle 

ore 8 alle ore 15. 

 

Art.2) sono prorogate le disposizioni di cui alla già citata nota USPTA prot. 2966 del 24 

marzo 2020 sino alla data del 3 maggio 2020, 

 

Si provvede alla sola pubblicazione sul sito web di questo UAT. 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

                                                                                                             Mario Trifiletti 


		2020-04-23T14:08:11+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2020-04-23T17:14:52+0200
	Taranto
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003816.23-04-2020




